[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
(ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
20 февраля 2020 года                                                                                                        №  38
Об утверждении Плана первоочередных ремонтных работ на тепловых сетях от автоматизированных газовых котельных г. Подпорожье, находящихся в аренде филиала акционерного общества «Газпром теплоэнерго» в Ленинградской области на 2020 год
Рассмотрев  предложения филиала акционерного общества «Газпром теплоэнерго» в  Ленинградской  области  в соответствии со статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом МО "Подпорожское городское поселение", Совет   депутатов   муниципального   образования   "Подпорожское   городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области"
РЕШИЛ:

1. Утвердить   План   первоочередных ремонтных работ на тепловых сетях                 г. Подпорожье, Ленинградской области, находящихся в аренде филиала  акционерного общества   «Газпром теплоэнерго» в  Ленинградской области на 2020 год  согласно приложению.
2.   Контроль над  выполнением настоящего решения возложить на постоянную     комиссию по вопросам ЖКХ и благоустройства Совета депутатов  Подпорожского городского поселения.

          Глава муниципального образования                                                 В.В. Мосихин
Приложение

к решению Совета депутатов
Подпорожского городского поселения

от 20 февраля 2020 года № 38
План первоочередных ремонтных работ

на тепловых сетях от автоматизированных газовых котельных г. Подпорожье ЛЕНИНГРАДСКой ОБЛАСТи  на 2020 год
	№ п/п
	Адрес проведения работ
	Характер работ
	Основные материалы
	Стоимость работ

	Котельная №1

	1
	ул.Красноармейская
	ремонт участка ТС от ж/д №15 до ж/д №9, от ТК-5бис до ж/д №11, ул.Красноармейская, г.Подпорожье
	Труба ст. ППУ

Ду 219 мм - 112 п/м, труба ст. ППУ

Ду 108 мм - 130 п/м, труба ст. ППУ

Ду 89 мм - 10 п/м
	2 223 518,4руб.

(ОБ-1 977 819,62 руб,

МБ- 245 698,78 руб.)

	6
	ул.Строителей
	ремонт участка ТС от ТК-2(7) до ж.д.№6а, ул.Строителей, г.Подпорожье
	Труба ст. ППУ

Ду 100 мм - 240 п/м
	1 612 353,6руб.
(ОБ-1 434 188,53 руб.,

МБ-178 165,07 руб.)

	7
	ул.Свирская
	ремонт участка ТС от ТК-11 до ТК-12, ул.Свирская, г.Подпорожье
	Труба ст. ППУ

Ду 219 мм - 12 п/м, труба ст. ППУ

Ду 159 мм - 180 п/м
	1 971 788,4руб.
(ОБ-1 753 905,78 руб.,

МБ- 217 882,62 руб.)

	8
	ул.Свирская, ул.Исакова
	ремонт участка ТС от ТК-19 до ТК-20, ул.Свирская, от ТК-13А до ТК-14, ул.Исакова, г.Подпорожье
	Труба ст. ППУ

Ду 159 мм - 26 п/м, труба ст. ППУ

Ду 89 мм - 28 п/м, труба ст. ППУ

Ду 108 мм - 154 п/м, труба ст. ППУ

Ду 57 мм - 16 п/м
	1 995 514,8 руб.
(ОБ-1 775 010,41 руб.,

МБ-220 504,39 руб.)

	ИТОГО по Котельной № 1:
	908 п/м
	7 803 175,20 руб.

(ОБ-6 940 924,34 руб. МБ-862 250,86 руб.)

	Котельная №3

	1
	пр.Ленина, 14а
	Ремонт участка ТС в ж/д №14а (транзит), пр.Ленина, г.Подпорожье
	Труба ст.ППУ

Ду 133мм-92 п/м
	513824,4  руб.

(ОБ- 457 046,80 руб.,

МБ- 56 777,60 руб.)

	2
	ул.Планеристов
	Ремонт участка ТС от от ТК-14 до здания ПДШИ, от здания ПДШИ до ТК-17, ул.Планеристов, г.Подпорожье
	Труба ст.ППУ

Ду 159мм - 100 п/м, Ду 133 мм - 94 п/м
	1566693,60  руб.

(ОБ-1 393 573,96  руб.,

МБ-173 119,64 руб.)

	ИТОГО по Котельной № 3
	286 п/м
	2 080 518,00 руб.

(ОБ-1 850 620,76 руб., МБ- 229 897,24 руб.)

	Котельная №6

	1
	ул.Волкова
	Ремонт участка ТС от ТК-13 до ТК-15 (через ТК-14), ул.Волкова, г.Подпорожье
	Труба ст.ППУ

Ду-89мм-240 п/м
	1 125 376,80руб.

(ОБ-1 001 022,66 руб.,

МБ-124 354,14 руб.)

	ИТОГО по Котельной № 6:
	240 п/м
	1 125 376,80руб.

(ОБ-1 001 022,66 руб.,

МБ-124 354,14 руб.)

	Котельная №8

	1
	ул.Исакова,
	ремонт участка ТС от ТК-4 до ТК-10, ТК-1 до ТК-21, ул.Исакова, г.Подпорожье
	Труба ст. ППУ

Ду 159 мм - 164 п/м, труба ст. ППУ

Ду 89 мм - 2 п/м,

труба ст. ППУ

Ду 57 мм - 70 п/м
	2 033014,80 руб.

(ОБ-1 808 366,66  руб.,

МБ – 224 648,14  руб.)

	2
	ул.Гнаровской
	ремонт участка ТС от ТК-18 до ТК-19А, ул.Гнаровской, г.Подпорожье
	труба ст. ППУ

Ду 108 мм - 250 п/м,

труба ст. ППУ

Ду 57 мм - 36 п/м
	2 296 000,8 руб.

(ОБ-2 042 292,71 руб.,
МБ-253 708,09 руб.)

	ИТОГО по Котельной № 8
	522 п/м
	4 329 015,60 руб.

(ОБ -3850659,38 руб., МБ -478356,22 руб.)

	Котельная № 18

	1
	ул.Песочная
	на ремонт участка ТС от ТК-12 до ж.д №34, ул.Песочная, г.Подпорожье
	Труба ст. ППУ Ду57мм – 40 м,
	233 166,00 руб.

(ОБ-207 401,16 руб.

МБ-25 764,84 руб.)

	ИТОГО по Котельной № 18
	40 п/м
	233 166,00 руб.

(ОБ-207 401,16 руб.

МБ-25 764,84 руб.)

	ВСЕГО
	1996 п/м
	15 571 251,60 руб.

(ОБ-13 850 628,30 руб.,

МБ – 1 720 623,30 руб.)

PAGE
3